INDICAÇÃO No 223/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviço de corte da árvore situada na Rua 9 do Loteamento Estância recreativa
presidente Kennedy

Senhor Presidente

Indico ao Sr. Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização do
serviço de corte da árvore situada na Rua 9 do Loteamento Estância Recreativa Presidente
Kennedy.

JUSTIFICATIVA

O corte da referida árvore se deve ao fato de um munícipe necessitar de construir sua
residência.
Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por S.Exª,o Sr
Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 14 de abril de 2021.

JOSIAS BARRETO MENDES
Vereador